

Strossle Denmark ApS

Vimmelskiftet 41, 1
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Sanne Sønderkov Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Strossle Denmark ApS

Vimmelskiftet 41, 1

1161 København K

Telefonnummer: 27285936

CVR-nr: 36966637

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med digital markedsføring samt content recommendation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 430.124 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældende pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		19.918.615	11.899.482
Eksterne omkostninger		-15.145.037	-8.250.237
Bruttoresultat		4.773.578	3.649.245
Personaleomkostninger		-4.198.304	-3.316.059
Resultat af ordinær primær drift		575.274	333.186
Andre finansielle indtægter		11.855	24.669
Øvrige finansielle omkostninger		-17.655	-13.402
Ordinært resultat før skat		569.474	344.453
Skat af årets resultat		-139.350	-94.097
Årets resultat		430.124	250.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		430.124	250.356
I alt		430.124	250.356

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.510.495	2.258.760
Andre tilgodehavender		140.609	178.189
Tilgodehavender i alt		2.651.104	2.436.949
Likvide beholdninger		1.117.874	1.578.890
Omsætningsaktiver i alt		3.768.978	4.015.839
Aktiver i alt		3.768.978	4.015.839

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		838.185	408.062
Egenkapital i alt		888.185	458.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		912.292	368.766
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.158.918	1.919.638
Skyldig selskabsskat		111.364	94.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		698.219	1.175.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.880.793	3.557.777
Gældsforpligtelser i alt		2.880.793	3.557.777
Passiver i alt		3.768.978	4.015.839

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5